
Plán práce pedagoga 

Jméno pedagoga/MVČ Výše úvazku 
 
rok 

Celková míra PVP 
 

 1 2015/2016 779,8  

 

Normativní přínos 250  

Nenormativní přínos 30 

Finanční přínos 35 000 

 

Pravidelná činnost 
 

 

 

 
 

 

 
Přímo vedené kroužky 

  
Název 

počet hodin 
za týden 

 
počet hodin za rok 

počet hodin 
celkem 

1 Sportovní hry 1 32 
 

 

 
 

 
256 

2 Klub deskových her 3 96 

3 Deskové hry 2 64 

4 Disgolf 2 64 

5   0 

6   0 

7   0 

8   0 

9   0 

10   0 

 

 
 

Kroužky, kde jsem jako druhý 
vedoucí 

  
Název 

počet hodin 
za týden 

 
počet hodin za rok 

počet hodin 
celkem 

1   0  

 
0 

2   0 

3   0 

4   0 

5   0 
 

Kroužky vedené přímo 
podřízenými externisty 

  
Celkový počet 

hodina 
hospitace 

 
poradna 

 

 2 2 12,8 14,8 

 

kroužky vedené podřízenými 
interními pedagogy 

  
Celkový počet 

hodina 
hospitace 

  

 20 20  20 

 

Pobytové akce (za název akce napište, jestli jste organizátor, nebo jen účast na připravené akci. Pokud akci jen 
organizujete, nevypisujte počet dnů) 

 

 
 

 

 
pobytové akce našich ZÚ 

  
Název (nemusí být přesný) 

 
počet dnů 

 
počet hodin 

počet hodin 
celkem 

1 Sportvíkendy 10 110  

 

110 

2   0 

3   0 

4   0 

5   0 

6   0 

7   0 

 

 

 
pobytové akce pro veřejnost 

  
Název (nemusí být přesný) 

 
počet dnů 

 
počet hodin 

počet hodin 
celkem 

1   0  
0 2   0 

3   0 
      

Příměstské tábory (za název akce napište, jestli jste organizátor, nebo jen účast na připravené akci. Pokud akci jen 
organizujete, nevypisujte počet dnů) 

 
 



 

 
 

 

 
PT o hlavních prázdninách 

  
Název (nemusí být přesný) 

 
počet dnů 

 
počet hodin 

počet hodin 
celkem 

1   0  

 

 

 
0 

2   0 

3   0 

4   0 

5   0 

6   0 

7   0 

8   0 

9   0 

 

 

 
PT přes školní rok 

  
Název (nemusí být přesný) 

 
počet dnů 

 
počet hodin 

počet hodin 
celkem 

1   0  
0 2   0 

3   0 

 

Letní činnost (stejná poznámka jako u PT a PA) 
 

 

Pobytové tábory 

  
Název (nemusí být přesný) 

 
počet dnů 

 
počet hodin 

počet hodin 
celkem 

1 Tábor Severka 18 198 
286 

2 Sportcamp 8 88 
 

Výukové programy 
 

 

 

 
VP dle oblastí 

  
Oblasti VP (např. Šikana) 

 
počet VP 

 
jak dlouho VP trvá 

 
hodin celkem 

1    0 

2    0 

3    0 

4    0 
 Celkem   0 

Nebo celkový plánovaný počet VP 
počet Délka 1 VP  

  0 
 

Příležitostná činnost 
 

 

 
akce které organizuji 

  
Název (nemusí být přesný) 

termín 
realizace 

 
vlastní míra PVP 

počet hodin 
celkem 

1 Turnaj v desk.hrách- ProHRY listopad 8  
8 2    

3    

 

 

 

 
Akce, na kterých se podílím 

  
Název (nemusí být přesný) 

termín 
realizace 

 
počet hodin PVP 

počet hodin 
celkem 

1 BBM  12  

 
30 

2 advent prosinec 12 

3 velikonoce  6 

4    

5    

 

Kurzy a vzdělávání 
 

 

 
Kurzy akreditované MŠMT, které 

pořádám 

  

 
Název (nemusí být přesný) 

 
termín 
realizace 

 
počet hodin vlastního 
lektorování 

 
počet hodin 
celkem 

1 Programový vedoucí březen 25  
25 2    

3    

 

 
 

 

Ostatní kurzy 

  

 
Název (nemusí být přesný) 

 
termín 
realizace 

 
počet hodin vlastního 
lektorování 

 
počet hodin 
celkem 

1     

 
0 

2    

3    
 



 

 
 

4     

5    

 

 
Metodická činnost 

 Metodika 

1  

2  

 

Další činnosti 
 

 

 

 
co ještě dělám, například 

konzultace, poradny 

  
Co 

 
jak často 

 
kolik hodin PVP 

počet hodin 
celkem 

 
1 

 
Studenti MU- praxe, konzultace, diplomová práce 

  
30 

 

 

30 
2    

3    

4    

5    

 

Vzdělávání-plán 
 

 

Kurzy v rámci OKD 

 Název Plánovaný termín kurzu (více termínů) 

1     

2     

3     

 

 

Ostatní kurzy 

 Název (oblast) Plánovaný termín kurzu (více termínů) 

1 IT- excel- pokročilí    

2 disgolf-instrukotr    

3     

 


